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Ing. Jan Kysel

Trnavsky kraj, okres Trnava, mesto Trnava

Ateliér / Kancelaria / zamestnavatel’

0073@clen.sksi.sk

Tento vypis ma len informativny charakter a nie je pouZzitelny pre pravne ukony!

UID: 14509921

Zoznam odbornosti

PLATNE OPRAVNENIE

Evidencné ¢.:
Kategoria:
Podkategodria:
Specifikacia:

Stav odbornosti:

Peciatka:
Osvedcenie:

Evidencné ¢.:
Kategoria:
Podkategoria:
Specifikacia:

Stav odbornosti:

Peciatka:
Osvedcenie:

Evidencné ¢.:
Kategoria:
Podkategoria:
Specifikacia:

Stav odbornosti:

Peciatka:
Osvedcenie:

Evidencné ¢.:
Kategoria:
Podkategoria:
Specifikacia:

Stav odbornosti:

Peciatka:
Osvedcenie:

0073
1
100

0073
2-1
210

0073
2-4
240

0073
3-1
310

Autorizovany stavebny inZinier s rozsahom opravnenia:
Pozemné stavby
budovy

Aktivna od 11.09.1995
0073*A*1 Aktivha od 22.12.2000
0073*A*1 Aktivne od 22.12.2000

Autorizovany stavebny inZinier s rozsahom opravnenia:
Inzinierske stavby
dopravné stavby

Aktivna od 22.12.2000
0073*A*2-1,4 Aktivna od 22.12.2000
0073*A*2-1,4 Aktivne od 22.12.2000

Autorizovany stavebny inzinier s rozsahom opravnenia:
InZinierske stavby
komplexné priemyselné stavby

Aktivna od 22.12.2000
0073*A*2-1,4 Aktivna od 22.12.2000
0073*A*2-1,4 Aktivne od 22.12.2000

Autorizovany stavebny inzinier s rozsahom opravnenia:
Statika stavieb
statika a dynamika stavieb

Aktivna od 11.09.1995
0073*A*3-1 Aktivha od 22.12.2000
0073*A*3-1 Aktivhe od 22.12.2000
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Evidencné C.:
Kategdria:
Podkategodria:
Specifikacia:

Stav odbornosti:

Peciatka:
Osvedcenie:

Evidencné ¢.:
Kategoria:
Podkategodria:
Specifikacia:

Stav odbornosti:

Peciatka:
Osvedcenie:

Clen komory

Evidencné ¢.:
Datum vzniku:
Prijatie Ziadosti:

Regionalna prislusnost’

Region

Trnava

04101

10

04101

0073

Tento vypis ma len informativny charakter a nie je pouZzitelny pre pravne ukony!

Stavebny dozor s rozsahom opravnenia:
Pozemné stavby
pozemné stavby

Aktivna od 21.06.1995
04101*10-20* Aktivna od 18.03.2003
04101*10-20* Aktivne od 18.03.2003

Stavebny dozor s rozsahom opravnenia:
InZinierske stavby
mosty, tunely

Aktivna od 21.06.1995
04101*10-20* Aktivna od 18.03.2003
04101*10-20* Aktivne od 18.03.2003

Autorizovany stavebny inZinier - clen
11.09.1995

Aktualny stav:

Aktualny dovod:

Platnost’ od

11.09.1995

11.09.1995
Zlozenie sl'ubu

Stav ¢lenstva od:
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